


Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N® 021/2021, DE 04 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021 . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Ig
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDERIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60
TEL: (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderio.ba.aov.br

DECRETO N® 021/2021, DE 04 DE MAIO DE 2021

AUTORIZA O DESMEMBRAMENTO DE TERRENO
URBANO E DÂ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

0 Prefeito do Município de São Desidério. Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais privativas conferidas pelo Art. 58, inciso IV dã Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1® Fica autorizado o desmembramento do imóvel urbano constituído de

lote urbano de n° 18 (dezoito), da Quadra de n® 09 (nove), inscrição imobiliária

n® 01.07.009.0024.0001, com área total de 378,38m2 (trezentos e setenta e oito

vírgula trinta e oito metros quadrados), localizado na Rua dos Pintassilgos,

Loteamento Porto Rico, nesta cidade, com matrícula junto ao Cartório de

Registro de Imóveis de São Desidério sob o n® R- 8.178, de propriedade da

empresa KO CONSTRUTORA LTDA ME, inscrita no CNPJ N®

18.591.170/0001-53.

Art. 2® Os desmembramentos autorizados por este Decreto darão origem a 02

(duas) unidades imobiliárias, dentro dos limites e metragens seguintes:

1 - Lote 18A da Quadra 09 - inscrição imobiliária n® 01.07.009.0018.0001 -

Área: lOô.lOm^ (cento e oitenta e seis vírgula dezenove metros quadrados);

Confrontações e Dimensões:

Frente: Confronta com a Rua dos Pintassilgos, ngma metragem de 6,00m (seis

metros).

Fundos: Confronta com o lote 07, numa metragem de 6,00m (seis metros).

Direita: Confronta com o lote 188, numa metragem de 31,03m (trinta e um

vírgula zero três metros)

Pça Emerson Barbosa. n°01 ACentro. São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145

Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 3

DECRETON® 021/2021, DE 04 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 8

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 9

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 10

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 11

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 12

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 13

ATADE REGISTRODE PREÇONº 003/2021 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 14

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 15

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 16

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 17

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 762 | Ano 14
06 de maio de 2021

Página 18

Certificação Digital: IYTLC0YB-KRRWOJZ6-MT01GPIM-KUWN4ZNH
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N® 021/2021, DE 04 DE MAIO DE 2021

	PREGÃO ELETRÔNICO
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2021 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021


		2021-05-06T16:57:11-0300




